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DATA PUBBLICAZIONE

DOCUMENTO DI INFORMAZIONE ANNUALE (ART. 54 DELIBERA CONSOB 11971/99)

TIPO DI DOCUMENTO

TRASMISSIONE A MEZZO

06/05/2008

08/05/2008

15/05/2008

15/05/2008

15/05/2008

16/05/2008

19/06/2008

25/06/2008

16/07/2008

06/08/2008

07/08/2008

Convocazione Consiglio di Amministrazione per approvazione Resoconto
Intermedio di gestione al 31/03/2008

Documento di informazione annuale

Approvazione, da parte del Consiglio di Amministrazione,Resoconto
Intermedio di gestione al 31/03/2008

Avviso disponibilita Resoconto Intermedio di gestione al 31/03/2008
Resoconto Intermedio di gestione al 31/03/2008

Stesso avviso del 15/05/2008 (disponibilita Resoconto Intermedio di gestione
al 31/03/2008)

Slides / Presentazione alla comunita finanziaria
Filing Model

Convocazione Consiglio di Amministrazione per approvazione relazione
finanziaria semestrale 2008

Approvazione da parte del Consiglio di Amministrazione della
Relazione finanziaria semestrale 2008

Awviso disponibilita Relazione finanziaria semestrale 2008

Pagina 1

NIS (PRICE SENSITIVE)

NIS - SEZIONE DOCUMENTI

NIS (PRICE SENSITIVE)

NIS (PRICE SENSITIVE)
NIS - SEZIONE DOCUMENTI

"IL SOLE 24 ORE"/"IL MESSAGGERO"

NIS - SEZIONE DOCUMENTI

NIS (PRICE SENSITIVE)

NIS (PRICE SENSITIVE)

NIS (PRICE SENSITIVE)

NIS (PRICE SENSITIVE)



07/08/2008

08/08/2008

08/08/2008

09/10/2008

16/10/2008

05/11/2008

14/11/2008

14/11/2008

14/11/2008

15/11/2008

24/11/2008

08/01/2009

26/02/2009

10/03/2009

18/03/2009

Relazione finanziaria semestrale 2008 NIS - SEZIONE DOCUMENTI

Stesso avviso del 7/08/08 (disponibilita Relazione finanziaria semestrale 2008 "IL SOLE 24 ORE" /"IL MESSAGGERQO"
)

Relazione della societa di revisione NIS - SEZIONE DOCUMENTI
Filing Model NIS (PRICE SENSITIVE)
Filing Model NIS (PRICE SENSITIVE)

Convocazione del Consiglio di Amministrazione per approvazione Resoconto
Intermedio di gestione al 30 09 08

NIS (PRICE SENSITIVE)

Approvazione, da parte del Consiglio di Amministrazione, del Resoconto
Intermedio di gestione al 30 09 08

NIS (PRICE SENSITIVE)

Avviso disponibilita Resoconto Intermedio di gestione al 30 09 08 NIS (PRICE SENSITIVE)

Resoconto Intermedio di gestione al 30 09 08 NIS - SEZIONE DOCUMENTI

Stesso avviso del 14/11/2008 (disponibilita resoconto intermedio di gestione al "IL SOLE 24 ORE" / "IL MESSAGGERO"
30 09 08)

Filing Model NIS (PRICE SENSITIVE)
Calendario societario 2009 NIS (PRICE SENSITIVE)
Filing Model NIS (PRICE SENSITIVE)

Convocazione del Consiglio di Amministrazione per approvazione progetto
bilancio di esercizio e consolidato al 31/12/2008

NIS (PRICE SENSITIVE)

Filing Model NIS (PRICE SENSITIVE)
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25/03/2009

26/03/2009

27/03/2009

07/04/2009

07/04/2009

07/04/2009

07/04/2009

07/04/2009

28/04/2009

28/04/2009

28/04/2009

29/04/2009

11/05/2009

Approvazione, da parte del Consiglio di Amministrazione, del progetto di

bilancio di esercizio e consolidato 2008

Convocazione dell'assemblea ordinaria degli azionisti

Stesso avviso del 26/03/2009 (convocazione assemblea)

Awviso disponibilita Corporate Governance

Progetto di bilancio di esercizio e bilancio consolidato al 31/12/2008
Corporate Governance

Relazione illustrativa assemblea

Relazione illustrativa assemblea relativa alla proposta di
autorizzazione all'acquisto e all'alienazione di azioni proprie

Approvazione, da parte dell'’Assemblea degli Azionisti, del bilancio al
31/12/2008 ed alla distribuzione del dividendo esercizio 2008

Awviso disponibilita bilancio al 31/12/2008 e pagamento dividendo
Bilancio civilistico e consolidato al 31/12/2008

Stesso avviso del 28/04/2009 (disponibilita bilancio al 31/12/2008 e
pagamento dividendo)

Verbale Assemblea Ordinaria
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NIS (PRICE SENSITIVE)

NIS (PRICE SENSITIVE)
"IL SOLE 24 ORE"/"IL MESSAGGERO"
NIS (PRICE SENSITIVE)
NIS - SEZIONE DOCUMENTI
NIS - SEZIONE DOCUMENTI
NIS - SEZIONE DOCUMENTI

NIS - SEZIONE DOCUMENTI

NIS (PRICE SENSITIVE)

NIS (PRICE SENSITIVE)
NIS - SEZIONE DOCUMENTI

"IL SOLE 24 ORE"/"IL MESSAGGERO"

NIS - SEZIONE DOCUMENTI



